N Wodociggi
JAWORZNO

Jaworzno, 14.01.2020r.

wszystkim zainteresowanym

znak sprawy : ZZP/2U/L/77/2019
L.dz. 129/01/2020

dot.: przetargu nieograniczonego o wartosci wyzszej niz kwoty okreélone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamodwien publicznych na zadanie pn.:
»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych
(tekst jednolity) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania :

Pytanie nr 1

W zwigzku z prowadzonym przez Parstwa postgpowaniem, z uwagi na fakt, iz Przetarg jest
bardzo ztozony, asortyment bardzo zréznicowany, wymagajacy dtugiej, wnikliwej analizy
wnosimy o przedtuzenie sktadania ofert na 29.01.2020r.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert na dzier; 29.01.2020r. do godz. 8:30.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 29.01.2020r. o godz. 11:30.

Pytanie nr 2
Odnosnie pojazddw hakowiec 7z HDS-em:

1. Czy zamawiajacy dopusci podwozia z przystawka od skrzyni biegéw bez koniecznoéci
stosowania przystawki odsilnikowej? W pojazdach typu hakowiec nie ma koniecznoéci
stosowania takich przystawek. Naped hydrauliki w przypadku hakowca realizowany od
przystawki odsilnikowej powoduje prace ciaglta ukfadu hydraulicznego obciazajac jego
elementy.

2. Wedtug nas nastapit btad w publikacji (zamiana wymaganych Zurawi) tj. na pojezdzie 2-
osiowym Zamawiajgcy Wymaga zuraw o parametrach wyzszych tj. 14tm zuraw ktory
stosuje sie na pojazdach 3 osiowych. Analogicznie na pojezdzie 3 osiowym Zamawiajgcy
Wymaga zuraw o parametrach nizszych tj.9tm ktéry stosuje sie w wiekszosci do pojazdéw
2 osiowych.

Uzasadnienie: konieczna jest zamiana wymaganych zurawi tj.pojazd 2 osiowy powinien zostaé¢

zabudowany zurawiem 9tm, pojazd 3 osiowy- powinien zosta¢ zabudowany zurawiem 14tm.

3. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie /doprecyzowanie wymogu
»Sterowanie zurawiem z dwdch punktéw z ziemi.”

Czy Zamawiajgcy miat na mysli sterowanie radiowe oraz sterowanie przy kolumnie
Zurawia?.

4. Czy zamawiajacy dopusci rozstaw osi ok.5500mm dla hakowca 3-osiowego? Taki rozstaw

\f /,jest konieczny, aby zabudowa¢ podwozie zabudowa hakowg i zurawiem.
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5. Czy zamawiajacy dopusci rozstaw osi ok.4500mm dla hakowca 2-osiowego? Taki rozstaw
jest konieczny, aby zabudowa¢ podwozie zabudowa hakowg i zurawiem.
Odpowiedz nr 2
1) Zamawiajacy dopugci podwozia z przystawka od skrzyni biegéw i zmienia opis przedmiotu
zamowienia w przedmiotowym zakresie.
2) Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zamdéwienia w przedmiotowym zakresie.
3) Tak. Chodzi o sterowanie radiowe oraz przy kolumnie zurawia.

4) Zamawiajacy dopusci taki rozstaw osi i zmienia opis przedmiotu zamédwienia
W przedmiotowym zakresie.
5) Zamawiajacy dopusci taki rozstaw osi i zmienia opis przedmiotu zaméwienia

W przedmiotowym zakresie.
| tak:

W treéci OPZ X Pojazd ciezarowy — hakowiec 3-osiowy z zurawiem HDS w opisie zabudowy pkt.
21 lit d i e otrzymujg brzmienie: » d) udiwig na wysiegu 10,3 m nie mniejszy niz 1300 kg,
e) udiwig na wysiegu 3,1 m nie mniejszy niz 4500 kg”, a w opisie podwozia pkt 7 otrzymuje
brzmienie ,rozstaw osi max 4000-5600 mm”, pkt 12 otrzymuje brzmienie » Przystawka odbioru
mocy odsilnikowa lub od automatycznej skrzyni biegéw”.

W tresci OPZ XI Pojazd ciezarowy — hakowiec 2-osiowy z zurawiem HDS w opisie zabudowy pkt.
19 lit d i e otrzymuja brzmienie: » d) udZwig na wysiegu 9,5 m nie mniejszy niz 910 kg, e) udzwig
na wysiegu 3,0 m nie mniejszy niz 3000 kg”, a w opisie podwozia pkt 6 otrzymuje brzmienie
»fozstaw osi max 3500-4600 mm”, pkt 8 otrzymuje brzmienie »Przystawka odbioru mocy
odsilnikowa lub od automatycznej skrzyni biegéw”.

W zatgczeniu zmodyfikowane Zatacznikinr 11 12.

Pytanie nr 3

Odnosnie pojazdéw skrzyniowych i skrzyniowego z winda:

Zamawiajacy nie zawart czy skrzynie tadunkowe maja posiadaé funkcje samowytadowcze. Z uwagi
na funkcjonalno$é zaleca sig, aby skrzynie byty samowytadowcze. Prosimy o doprecyzowanie
zapisu.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy nie przewiduje takiego wymogu.

Pytanie nr 4
Odnosnie wzoru umowy:

Czy zamawiajacy bedzie naliczat kary w momencie podstawienia pojazdu zastepczego w sytuacji
opodzniajgcej sig naprawy?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy bedzie naliczat kary niezaleznie od dostarczenia samochodu zastepczego.
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Pytanie nr 5

Dotyczy pojazdu — $mieciarki z zabudows jednokomorowa mini:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe Pojazdu cigzarowego - Smieciarki 2-osiowej z zabudowsg
jednokomorowg mini z oponami 305/70R19,5? Opony o rozmiarze podanym w SIWZ,
tj. 315/80R19,5 na rynku nie wystepuja. Standardowo stosowane w tego typu pojazdach o DMC
16 t s3 opony o rozmiarze 305/70R19,5.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

W tresci OPZ Il Pojazd ciezarowy — émieciarka 2-osiowa z zabudowa jednokomorowa mini
w opisie podwozia pkt. 14 otrzymuje brzmienie: ,kota 19,5 z oponami 305/70R + koto zapasowe”.

W zatgczeniu zmodyfikowane Zataczniki nr 4.

Hoordynator Zespolu
s{fgmpwieri Publicznych
\

-~ inz Katarzyna Jakus WICEPREZES

D/S TECHNICZ!)IYCH
mz. Foeepr; Waligdra




Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia — cze$¢ | - Instrukcja dla Wykonawcéw (IDW)
Z2ZP/2U/L/77/2019

Zmodyfikowany Zatqcznik nr 4 - Pojazd ciezarowy — smieciarka 2-osiowa z zabudowgq

Jjednokomorowq mini - 1 sztuka

OSWIADCZENIE POTWIERDZAJACE WYMAGANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

dot. ,,Dostawy i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilan ych gazem ziemnym CNG”.

Nr referencyjny nadany Sprawie przez Zamawiajacego
ZZP/2U/L/77/2019

ZAMAWIAJACY:

Wodociagi Jaworzno sp. z 0. o.
ul. Swietego Wojciecha 34
43-600 Jaworzno

POLSKA

WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje ztozona przez':

L.p. Nazwa(y) Wykonawcy(éw) Adres(y) Wykonawcy(éw)T
1

-

Oswiadczam(y), ze:

Ubiegajac sie o udzielenie zamdéwienia publicznego w postepowaniu pn.: ,Dostawa i serwis
22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG” (nr sprawy:
..................................... ), osSwiadczam, ze oferowane pojazdy beda spetniaty wszystkie
wymagania okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia (Czes¢ ... SIWZ), a w szczegoblnosci
nastepujace parametry:

Pojazd ciezarowy — $mieciarka 2-osiowa z zabudowg jednokomorowa mini — 1 sztuka

Charakterystyka zabudowy

1) zabudowa fabrycznie nowa bezpytowa - TAK
2) pojemnos¢ zabudowy skrzyniowej 8-10m3 — POJ@MNOEE....uvevereesrennn,

! Wykonawca modeluje tabele powyzej w zaleznosci od swego sktadu.




Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia — czes$é | - Instrukcja dla Wykonawcéw (IDW)
Z2ZP/zU/L/77/2019

3) zabudowa skrzyniowa z urzadzeniem zatadowczym tylnym - TAK

4) urzadzenie zatadowcze przystosowane do wspétpracy z pojemnikami o
pojemnosci od 60 do 1100 litréw; urzgdzenie zatadowcze musi obstugiwaé
kontenery wyprodukowane zgodnie z normg PN-EN 840 - TAK

5) zabudowa zgodnie z normg PN-EN 1501 - TAK

6) listwa do otwierania pojemnikéw z gumowym amortyzatorem wstrzaséw -
TAK

7) zabudowa montowana na ramie dzielonej lub jednolitej, potfaczonej
elastycznie z podwoziem, zgodnie z wytycznymi Producenta podwozia - TAK

8) skrzynia fadunkowa o owalnych ksztattach lub w ksztatcie prostopadtoscianu -
TAK

9) podtoga skrzyni ptaska lub o owalnych ksztattach - TAK
10) skrzynia tadunkowa wykonana z jednolitych blach - TAK

11) $ciany zabudowy wykonane ze stali wysokogatunkowej — gruboé¢ stali min. 3
MM — Grubos( ..........ceueeeerernnennen.

12) dno wanny zasypowej wykonane z jednego kawatka blachy trudnoscieralnej
grubosci min. 10 mm - GrubOSE veu.eeveeveveeeeerensonns

13)po dwdch stronach odwtoka zamontowane dwie klapy rewizyjne lub
otwierane ostony boczne, pozwalajace na tatwy dostep do konserwacji - TAK

14) wanna zasypowa wyposazona w kréciec odptywowy - TAK

15) objetos¢ kosza zasypowego min. 2,5m3- Objetost.....ccccevvrerrrnerecnvecnnnens
16) dwa sitowniki prasy zgniatajacej umieszczone na zewnatrz odwtoka - TAK
17) systemu podnoszenia pojemnikéw po obu stronach odwtoka - TAK

18) przyciski  kontroli zgniotu na obu stronach odwtoka (start, stop,
bezpieczeristwo) - TAK

19) mozliwosé sterowania ptytg wypychajaca (wysuwanie i wsuwanie) ze
stanowiska na zewnatrz pojazdu z boku odwtoka lub skrzyni fadunkowej lub z
kabiny kierowcy - TAK

20) mozliwos¢ sterowania urzadzeniem zatadowczym w cyklu automatycznym i
pojedynczym - TAK

21) prowadnice ptyty wypychajacej umieszczone na $cianach zabudowy - TAK

22) uszczelka zamontowana dookota ptyty wypychajacej - TAK

23) uktad otrzepywania pojemnikéw - TAK

24) uktad uwalniania zakleszczonych przedmiotéw - TAK

25) mechanizm zgniatania liniowo-ptytowy (szufladowy) - TAK

26) mozliwosé recznego sterowania cyklem zgniatania - TAK

27) skrzynka sterujaca hydraulikg zabudowy umiejscowiona pionowo na przedniej
Scianie zabudowy - TAK

28) oswietlenie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa: éwiatta hamowania,
postojowe, kierunkowskazy oraz $wiatto alarmowe LED typu ,kogut” z tytu
pojazdu - TAK

29) reflektor roboczy z tytu zabudowy - TAK




Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia - cze$é | — Instrukcja dla Wykonawcéw (IDW)
ZZP/ZU/L/77/2019

30) pasy odblaskowe (ostrzegawcze) na $cianach bocznych i odwtoku - TAK

31) boczne ostony przeciw najazdowe - TAK

32) dwa stopnie wraz z czujnikami automatycznie informujgcymi kierowce o tym
ktdry stopien jest zajety oraz dajgcymi mozliwoéé:
a) ograniczenia predkosci do 30 km/h - TAK
b) uniemozliwienia manewru cofania pojazdu - TAK
¢) roztaczenia uktadu zgniatania - TAK

33) wezet sanitarny do mycia rak - TAK

34) uktad centralnego smarowania - TAK

35) mozliwos¢ zmiany cisnienia (stopnia zageszczania) w ukfadzie hydraulicznym,
w wariantach: surowce wtérne, odpady zielone; regulacja ci¢nienia w kabinie
kierowcy w trzech poziomach - TAK

36) kamera z mikrofonem umieszczona 7 tytu zabudowy oraz monitor w kabinie
kierowcy - TAK

37) zabudowa wielokrotnie gruntowana i lakierowana, kolor zgodnie z
zatacznikiem graficznym - TAK

38) zabudowa powinna odpowiada¢ wytycznym 2006/42/WE, w normie PN-EN
1501-1:2011, DIN 1501 oraz posiadac znak CE - TAK

39) btotniki két tylnych z chlapaczami - TAK

40) sygnat dzwiekowy i swietlny przy cofania pojazdu - TAK

41) odwtok wyposazony w zabezpieczenie mechaniczne przed jego odpadnieciem
- TAK

42) urzadzenia wrzutowe przygotowane do instalacji systemu identyfikacji i/lub
wagowego. Grzebien urzadzenia zatadowczego fabrycznie dostosowany pod
montai/instalacje anten RFID - TAK

43) pojazdy Wyposazone w ztycze systemowe, dostarczajgce do systemu
identyfikacji RFID sygnaty informujace o:
a) otwarciu odwtoka - TAK
b) gdérnym potozeniu wrzutnika i jego pracy - TAK
c) zataczonej pompie przystawki mocy - TAK

Charakterystyka podwozia

1) podwozie fabrycznie nowe nie starsze niz rok produkcji 2020 - TAK
2) DMC 15 990-16000 kg - TAK
) silnik zasilany gazem CNG - TAK
4) moc min. 200 kM — Moc.............
)

skrzynia biegéw automatyczna lub zautomatyzowana bez pedatu sprzegta -
TAK




Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia — czg$¢ 1 — Instrukcja dla Wykonawcéw (IDw)
ZZP/ZU/L/77/2019
6) konfiguracja osi 4x2 (druga o$ napedowa) - TAK
7) rozstaw osi max 3500 - 4000 mm — Rozstaw OSi.......cccceeerennnne
8) zawieszenie pneumatyczne tylnej osi - TAK

9) przystawka odbioru mocy odsilnikowa lub od automatycznej skrzyni biegéw -
TAK

10) hamulec osi przedniej i tylnej tarczowy - TAK
11) uktad hamulcowy z systemem ABS - TAK
12) system ESP i ASR - TAK

13) zbiornik paliwa CNG min. 600 litréw ze ztaczem do szybkiego tankowania gazu
zarejestrowany w TDT wtasciwym dla siedziby Zamawiajgcego — Pojemnoéé

14) kota 19,5 z oponami 305/70R + koto zapasowe - TAK

15) kabina dzienna w kolorze zgodnym z zatgcznikiem graficznym - TAK

16) trzy niezaleine fotele z pasami bezpieczeristwa i zagtéwkami lub fotel
kierowcy i fawka dla dwéch pasazerow wyposazone w pasy bezpieczeristwa i
zagtowki - TAK

17) klimatyzacja - TAK

18) siedzenie kierowcy z zawieszeniem pneumatycznym - TAK

19) lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie regulowane - TAK

20) oswietlenie zgodne z obowigzujacymi przepisami ruchu drogowego - TAK

21) Swiatta do jazdy dziennej - TAK

22) centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne - TAK

23) komputer poktadowy - TAK

24) tachograf cyfrowy (kalibracja ostateczna po rejestracji pojazdu) - TAK

25) radio - TAK

26) fabryczny immobiliser - TAK

27) dywaniki gumowe: komplet - TAK

28) pokrowce ochronne na fotele - TAK

29) dwie (2) gasnice, tréjkat ostrzegawczy, klin pod kotfo - TAK

30) kolor podwozia czarny lub szary - TAK

31) felgi stalowe - TAK

PODPIS(Y):

, dnia r.

(Dokument powinien byé podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
_brzez osoby upowaznione

do reprezentowania Wykonawcy).
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Zmodyfikowany Zatgcznik nr 11 - Pojazd ciezarowy — hakowiec 3-osio wy z zurawiem HDS— 1 sztuka

OSWIADCZENIE POTWIERDZAJACE WYMAGANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

dot. ,Dostawy i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemn ym CNG”.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego : ZZP/zU/L/77/2019

ZAMAWIAJACY:

Wodociagi Jaworzno sp. z 0. o.
ul. Swietego Wojciecha 34
43-600 Jaworzno

POLSKA

WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje ztozona przez:

L.p. Nazwa(y) Wykonawcy(éw) Adres(y)
Wykonawcy(6w)

1.

Lz.

Oswiadczam(y), ze:

Ubiegajac sie o udzielenie zaméwienia publicznego w postepowaniu pn.: ,Dostawa i serwis 22
pojazdéw specjalistycznych zasilanych  gazem ziemnym CNG” (nr sprawy:
..................................... ), oSwiadczam, ze oferowane pojazdy beda spetniaty wszystkie wymagania
okreslone w opisie przedmiotu zamdwienia (Czes¢ ... SIWZ), a w szczegolnosci nastepujace
parametry:

Pojazd ciezarowy — hakowiec 3-osiowy z zurawiem HDS - 1 sztuka

Charakterystyka zabudowy

! Wykonawca modeluje tabele powyzej w zaleznosci od swego sktadu.

»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”




Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia — czgs$¢ | — Instrukcja dla Wykonawcoéw (IDW)

ZZP/zuU/L/77/2019

1) urzadzenie hakowe przystosowane do obstugi konteneréw wykonanych wg normy
DIN 30722 - TAK

2) zabudowa fabrycznie nowa - TAK

3) nominalna moc zatadunkowa min. 20t — Moc .......... t

4) wysokos¢ haka — zgodnie z norma DIN 1570 mm - TAK

5) masa wtasna urzadzenia max 3000 kg — Masa ............ kg

) cisnienie instalacji hydraulicznej: min. 270 bar - TAK
7) dtugos¢ obstugiwanych konteneréw do 7000mm - TAK
) rama zabudowy hakowej wykonana z wysokogatunkowej stali z otworami

wycinanymi laserowo - TAK

9) szerokie rolki zapewniajace stabilnog¢ prowadzenia kontenera - TAK

10) sterowanie z wewngtrz i zewnatrz pojazdu - TAK

11) konstrukcja stalowa $rutowana, nastepnie malowana farba podktadowa epoksydowa
oraz malowana nawierzchniowo farbg poliuretanowa - TAK

12) ptyty $lizgowe wysuwu haka wykonane z wysokowytrzmatego tworzywa - TAK

13) hydrauliczna blokada kontenera - TAK

14) zbiornik oleju hydraulicznego z zewngtrznym wskaznikiem poziomu oleju - TAK

15) zawor bezpieczeristwa STOP - TAK

16) zaczep hakowy z zapadka samoczynng - TAK
17) podesty boczne - TAK

18) reczna regulacja wysokosci haka - TAK

19) odbiér systemu hakowego przez UDT - TAK

)
20) Pompa oleju do zasilania zurawia i hakowca - TAK
)

21) Zuraw (zgodny z normg jakosci EN 12999) w specyfikacji dla podwozia 20 ton ze
szczeg6lnym uwzglednieniem nastepujacych cech:

a)
b)

[>Fe)

)
)
)

)

j)

podpory zurawia wysuwane i opuszczane hydraulicznie - TAK
nogi podporowe zurawia obracane o 180 stopni - TAK
sterowanie zurawiem z dwéch punktéw z ziemi - TAK
udzwig na wysiegu 10,3 m nie mniejszy niz 1300 kg - TAK
udZwig na wysiegu 3,1 m nie mniejszy niz 4500 kg - TAK

trzy ramiona wysuwane hydraulicznie - TAK

dwie dodatkowe funkcje hydrauliczne do obstugi dodatkowego osprzetu
hydraulicznego zakoriczone szybkoztgczami - TAK

przewody do 5 i 6 funkcji na zwijarce - TAK

elektroniczny system zabezpieczenia przed przecigzeniem wraz z manometrem i
przyciskiem STOP - TAK

panel z diodami oraz sygnatem dzwiekowym informujacy o osiggnieciu 90 — 100%
udZwigu - TAK
czujnik potozenia ramienia wewnetrznego zurawia - TAK

»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”
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) kat obrotu zurawia nie mniejszy niz 390 stopni - TAK

m) hak - TAK

n) poziomice na belkach podporowych - TAK

o) zbiornik oleju minimum 90 | - TAK

p) otwieradto do pojemnikéw typu dzwon o udzwigu minimum 1500kg - TAK
q) zawisie do podnoszenia dzwondéw - TAK

r) zestaw montazowy - TAK

Charakterystyka podwozia

1) podwozie fabrycznie nowe nie starsze niz rok produkcji 2020 - TAK

2) DMC 27 000 kg - TAK

3) silnik zasilany gazem CNG - TAK

4) moc min. 320 kM — Moc ....................

5) skrzynia biegéw automatyczna lub zautomatyzowana bez pedatu sprzegta - TAK

6) konfiguracja osi 6x2 (druga os$ napedowa, trzecia skretna) - TAK

7) rozstaw osi max 4000-5600 mm — Rozstaw .........ccceeeeeeenennnnnen.

8) nosnos¢ osi przedniej min. 8 000 kg — NOSNOSE ..ueeeneeeneennnnn.

9) nosnosc osi tylnej napedowej min. 11 500 kg — NOSNOSE ....cuveveeeneennnnnnn.

10) nosnos¢ osi trzeciej min. 7 500 kg — NOSNOS¢ .........ceuu........

11) zawieszenie pneumatyczne tylnych osi, ostatnia dodatkowo podnoszona lub
odcigzana - TAK

12) przystawka odbioru mocy odsilnikowa lub od automatycznej skrzyni biegéw - TAK

13) hamulec osi przedniej i tylnej tarczowy - TAK

14) uktad hamulcowy z systemem ABS - TAK

15) system ESP i ASR - TAK

16) zbiornik paliwa CNG min. 800 litréw ze ztaczem do szybkiego tankowania gazu
zarejestrowany w TDT whasciwym dla siedziby Zamawiajgcego — Pojemnoéé

17) kota 22,5 z oponami 315/80 + koto zapasowe - TAK

18) kabina dzienna w kolorze zgodnym z zatacznikiem graficznym - TAK
19) trzy niezaleine fotele z pasami bezpieczenstwa i zagtéwkami - TAK
20) klimatyzacja - TAK

21) siedzenie kierowcy z zawieszeniem pneumatycznym - TAK

22) lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie regulowane - TAK
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23) oswietlenie zgodne z obowigzujgcymi przepisami ruchu drogowego - TAK
24) Swiatfa do jazdy dziennej - TAK

25) centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne - TAK

26) komputer poktadowy - TAK

27) tachograf cyfrowy (kalibracja ostateczna po rejestracji pojazdu) - TAK
28) radio - TAK

29) fabryczny immobiliser - TAK

30) dywaniki gumowe: komplet - TAK

31) pokrowce ochronne na fotele - TAK

32) dwie (2) gasnice, trojkat ostrzegawczy, klin pod koto - TAK

33) kolor podwozia czarny lub szary - TAK

34) felgi stalowe — TAK

PODPIS(Y):

, dnia r.

(Dokument powinien by¢ podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
_brzez osoby upowaznione

do reprezentowania Wykonawcy
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Zmodyfikowany Zatgcznik nr 12 - Pojazd ciezarowy — hakowiec 2-osiowy z zurawiem HDS - 1 sztuka

OSWIADCZENIE POTWIERDZAJACE WYMAGANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

dot. ,Dostawy i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego
ZZP/zU/L/77/2019

ZAMAWIAJACY:
Wodociagi Jaworzno sp. z 0. o.

ul. Swietego Wojciecha 34
43-600 Jaworzno

POLSKA

WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje ztozona przez':

L.p. Nazwa(y) Wykonawcy(éw) Adres(y)
Wykonawcy(6w)

Oswiadczam(y), ze:

Ubiegajac sie o udzielenie zamdwienia publicznego w postepowaniu pn.: ,,Dostawa i serwis
22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG” (nr sprawy:
..................................... ), oswiadczam, ze oferowane pojazdy beda spetniaty wszystkie
wymagania okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia (Czes¢ .... SIWZ), a w szczegdlnodci
nastepujyce parametry:

Pojazd cigzarowy — hakowiec 2-osiowy z zurawiem HDS — 1 sztuka

Charakterystyka zabudowy

1) urzadzenie hakowe przystosowane do obstugi konteneréw wykonanych wg
normy DIN 30722 - TAK

! Wykonawca modeluje tabele powyzej w zaleznoéci od swego sktadu.
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2) zabudowa fabrycznie nowa - TAK

3) nominalna moc zatadunkowa min. 10t — Moc ................ ton
4) wysokos¢ haka — zgodnie z normg DIN 1570 mm - TAK

5) maksymalna dtugo$é konteneréw — 4000 mm - TAK

6) rama zabudowy hakowej wykonana z wysokogatunkowej stali z otworami
wycinanymi laserowo - TAK

7) szerokie rolki zapewniajgce stabilnoé¢ prowadzenia kontenera - TAK
8) sterowanie z wewnatrz i zewnatrz pojazdu - TAK

9) konstrukcja stalowa $rutowana, nastgpnie malowana farba podktadowa
epoksydowa oraz malowana nawierzchniowo farba poliuretanows - TAK

10) ptyty Slizgowe wysuwu haka wykonane z wysokowytrzymatego tworzywa - TAK
11)hydrauliczna blokada kontenera - TAK

12)zbiornik oleju hydraulicznego z zewngtrznym wskaznikiem poziomu oleju - TAK
13)zawdr bezpieczeristwa STOP - TAK

14)zaczep hakowy z zapadka samoczynng - TAK

15)podesty boczne - TAK

16)reczna regulacja wysokoséci haka - TAK

17)odbiér systemu hakowego przez UDT - TAK

18)Pompa oleju do zasilania zurawia i hakowca - TAK

19)Zuraw: (zgodny z norma jakosci EN 12999) w specyfikacji dla podwozia 18 ton
ze szczego6lnym uwzglednieniem nastepujacych cech:

a) podpory zurawia wysuwane i opuszczane hydraulicznie - TAK
b) podporowe zurawia obracane o 180 stopni - TAK

c) sterowanie zurawiem z dwdch punktéw z ziemi - TAK

d) udiwig na wysiegu 9,5 m nie mniejszy niz 910 kg - TAK

e) udiwig na wysiegu 3,0 m nie mniejszy niz 3000 kg - TAK

f) trzy ramiona wysuwane hydraulicznie - TAK

g8) dwie dodatkowe funkcje hydrauliczne do obstugi dodatkowego
osprzetu hydraulicznego zakoriczone szybkoztaczami - TAK

h) elektroniczny system zabezpieczenia przed przecigzeniem wraz z
manometrem i przyciskiem STOP - TAK

i) panel z diodami oraz sygnatem dzwiekowym informujacy o osiagnieciu 90
—100% udzwigu - TAK

i) potozenia ramienia wewnetrznego zurawia - TAK

k) kat obrotu zurawia nie mniejszy niz 390 stopni - TAK

I) hak-TAK

m) poziomice na belkach podporowych - TAK
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n) zbiornik oleju minimum 90 | - TAK
o) otwieradto do pojemnikéw typu dzwon o udzwigu minimum 1500kg - TAK
p) zawisie do podnoszenia dzwondw - TAK

q) zestaw montazowy - TAK

Charakterystyka podwozia

1) podwozie fabrycznie nowe nie starsze niz rok produkcji 2020 - TAK

2) silnik zasilany gazem CNG - TAK

3) DMC 18000 kg - TAK

4) moc min. 250 kM — Moc ......... kM

5) konfiguracja osi 4x2 (druga o$ napedowa) - TAK

6) rozstaw osi max 3500 - 4600 mm — Rozstaw 0si ............... mm

7) skrzynia biegéw automatyczna lub zautomatyzowana bez pedatu sprzegta -
TAK

8) przystawka odbioru mocy odsilnikowa lub od automatycznej skrzyni biegéw -
TAK

9) hamulec osi przedniej i tylnej tarczowy - TAK

10) uktad hamulcowy z systemem ABS - TAK

11)system ESP i ASR - TAK

12)zbiornik paliwa CNG min. 400 litréw ze ztaczem do szybkiego tankowania gazu
zarejestrowany w TDT wiasciwym dla siedziby Zamawiajacego - TAK

13)kota 22,5 + koto zapasowe - TAK

14)kabina dzienna w kolorze zgodnym z zatgcznikiem graficznym - TAK

15)trzy niezalezne fotele z pasami bezpieczeristwa i zagtéwkami - TAK

16)klimatyzacja - TAK

17)siedzenie kierowcy z zawieszeniem pneumatycznym - TAK

18)lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie regulowane - TAK

19) oswietlenie zgodne z obowiazujacymi przepisami ruchu drogowego - TAK

20)swiatta do jazdy dziennej - TAK
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21)centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne - TAK
22)komputer poktadowy - TAK

23)tachograf cyfrowy (kalibracja ostateczna po rejestracji pojazdu) - TAK
24)radio - TAK

25)fabryczny immobiliser - TAK

26)dywaniki gumowe: komplet - TAK

27)pokrowce ochronne na fotele - TAK

28)dwie (2) gasnice, tr6jkat ostrzegawczy, klin pod koto - TAK

29)kolor podwozia czarny lub szary - TAK

30)kota — stalowe - TAK

PODPIS(Y):

, dnia F

(Dokument powinien by¢ podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez osoby upowaznione
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